



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.:
0290736366

ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM
BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA

- Caxias do Sul - RS - CEP 95100000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
32214	AREIA GROSSA M3	1,5 M3	249,00	373,50
32967	BRITA N1	1,5 M3	180,00	270,00
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	12 SC	44,90	538,80
16693	MALHA FERRO 4,2MM 3X2 15X15	4 UN	139,00	556,00
63522	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	5 UN	16,00	80,00

Quantidade Total de Itens:	24
Valor Total R\$:	1.818,30
Desconto R\$:	38,30
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	1.850,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Dinheiro	1.850,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0738 4880 9500 1421 6500 1000 0085 7910 0008 8718

CPF: 482.121.480-68

ZILDA VALTRICK TORMA

Cliente: 938

RUA DAS AURAUCARIAS,
267/PROXIMO A ANTENA Bairro
QUATRO LAGOS - Arroio do Sal -
RS - CEP 95585000

Fone: (54) 992740242

NFC-e nº 8.579 Série 1 30/07/2025 14:40:36

Protocolo autorização: 243251419823507

Data autorização: 30/07/2025 14:40:37

Orçamento 14.041

Valor Aproximado Tributos: R\$ 529,32 (29,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: JOAO VITOR DE CASTRO (51)989909504

Operador: GABRIELI DE SOUZA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br